



Tue lahjoituksella metsistä saatavaa hyvinvointia

Lahjoittajana olet mukana rakentamassa metsäalan tulevaisuutta ja takaamassa metsistä saatavan hyvinvoinnin jatkumisen Suomessa. Lahjoittajana haluat tukea metsäalan kehittymistä ja mahdollistaa tärkeänä pitämäsi asian rahoittamisen metsäalan, siitä kiinnostuneen nuorison ja alalla toimivien ammattilaisten hyväksi.

Mikä metsäalalla on sinulle tärkeää? Valitse itsellesi sopivin kohde. Lahjoituksesi kohteita voivat olla vaikkapa metsäalan viestinnän lisääminen, metsän tutuksi tekeminen lapsille ja nuorille,

metsäalan ammattilaisten osaamisen lisääminen, metsähistorian esille tuominen ja metsäalan ennakkoiva tutkimus.

Voit lahjoittaa haluamasi summan ja Metsämiesten Säätiö sitoutuu käyttämään lahjoituksesi 100-prosenttisesti toivomaasi kohteeseen. Päätät itse, haluatko lahjoituksesi olevan julkinen vai haluatko lahjoittaa tuntemattomana.

Lue lisää: www.mmsaatio.fi/lahjoita

Savottajätkien perintö tuottaa hyvää

Talvisodan päätyttyä keväällä 1940 havaittiin, että kansanhuollon ostokorteilla saatava energiamäärä ei riittänyt savottajätkien raskaassa työssä. Ongelmaan tartuttiin nopeasti ja perustettiin Metsätyömäiden Muonitustoimisto, joka välitti savotoille ruokatarpeita. Savottajätkä sai ostaa lisäravinnoksi peruselintarvikkeita: lihaa, margariinia, sokeria sekä kahvinkorviketta.

Sodan jälkeen yhteiskunnallinen tilanne rauhoittui ja ruoan saanti helpottui. Näin Metsätyömäiden muonitustoimistoa ei enää tarvittu. Koska Muonitustoimisto ei ollut valtion organisaatio, päättivät hallituksessa olleet työntekijöiden ja työnantajien edustajat, että nykyrahassa noin miljoonan euron ylijäämää hallinnoimaan perustetaan yleishyödyllinen säätiö. 18.11.1948 aloitti toimintansa Metsämiesten Säätiö. Sen tehtävä oli ja on edelleen metsäalan kehittäminen ja metsäalalla työskentelevien hyvinvoinnin edistäminen. Tätä tehtävää Säätiö toteuttaa omista sijoitustuotoista ja lahjoitusvaroista rahoitettuin apurahoilla ja stipendeillä. Kunnioitamme syntymähistoriaamme nimellämme ja tasa-arvoisella toiminnallamme.



METSÄMIESTEN
SÄÄTIÖ

75

1948–2023